Ilustríssimo Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG

Nome:

CPF:

RG:

Endereço Completo:

Município:

CEP:

TELEFONE:

E-MAIL:

Requer, nos termos do Boletim de Ocorrência e cópia de documento pessoal (anexos), que essa Junta Comercial, se abstenha de arquivar qualquer ato em que o signatário acima nomeado e qualificado figure como sócio, titular ou diretor de empresa.

À oportunidade, o requerente declara-se ciente de que, participando de empresas registradas perante essa Autarquia, todos os atos da empresa ficarão sujeitos ao bloqueio ora requerido.

Por fim, o requerente declara, sob as penas da lei, serem verdadeiras as informações ora prestadas, sujeitando-se, assim, às sanções legais cabíveis, nos casos de falsidade.

______________,______de _____________de ______.

     ____________________________

     Assinatura do Requerente

 OBS.: reconhecimento de firma obrigatório.